Tusuch secundum aliquos in diuisionibus Rasiz de sonitu r tinitu auris est pondus. ij. granorum r. 5.

Tefugi vel refugi secundum Auicennam. in quinto est pondus. i. grani ordei vt dicitur aliqui: sed forte non est verum.

Talentum secundum Isidorum apud romanos magnum est pondus lib. 120. paruum. 50. Medium. lxxij.

Vicia secundum Isidorum est pondus. vij. 3. vel xxij. 3. quia tot sunt hore diei vel est pondus. 144. siliquarum que sunt. 576. grana: r ita secundum maiorem opinionem r. lxxij. grana ordei vel frumenti: sed secundum salernitanos est. lxxxij.

Vola magna secundum Auicennam. est. 3. ij. parua est. 3. i. r. 5.

Explicit tractatus Dyni de ponderibus. Deo gras Amen.

Talentum etiam apud romanos erat precium. 60. aureorum. 5. Talentum aticum.

handwritten notes in cursive script, including phrases like 'sunt in...', 'reperitur...', 'sempertua...', 'veneris...', 'quod...', 'causa...', 'puedit'

nota qd sextulla idest est qd solidus qd qd libet so vobis yab et 3. qd semis

Incipit compilatio emplastrozū & unguentozum Magi-
stri Dini Florentini artium & medicine doctoris excellē-
tissimi. Et primo de percussivis.

Rememoratio quarundā me-
dicinaruz que
sunt apte cyrugie fm sententiam Galie.
in libro de simplicibus medicinis parti-
cula quinta et vltima dicti libri. et scdm
Alicenna in secundo. Et primo dicamus
de percussivis.

Repercussiva sunt ista q̄ a parte patiente repel-
lunt frigiditate sua ac stipticitate
sua cōstringēdo mēbrū & retinēdo spūm & virtutē retenti-
uaz cōfortāt. Quoz exēplū est solarii spēs. succ^o cucurbiti-
te. endiuia. vga pastoris. sempuua. portulaca. succ^o psily.
cotiandri. aq̄ fria. & sandali. & cortices granatoz. & sauich.
decoctū cū aceto & cū sumach. & lens aq̄ & rodoleon cū ace-
to & sādalis. & vmblic^o veneris & silia. succi. s. & suba cū ace-
to vel sine eo. Dec. n. & silia in pncipio repercutiunt apata
calida & membruz omne recuperāt & confortant. Que vō
frigida repercutiunt sunt que cuz stipticitate attinent ca-
lilitati vt squinantum. absinthiu & blacce. & bisantie &c.

Emplastrum cōmune discrasie calide.

Emplastrum vnū multuz cōe male cōplexioni
calide & apati calo ī pncipio & ad
palpebras tumefactas rubeas & in palpebris a frigido ē
valer id si adiungis cū istis folia absinthu: & folia vrtice &
apy & calamētū & silia: combustiōi ignis herisipille & apo-
stemati a cā pmitiua & multis alijs. R. folioz maluarū et
rosari. añ. & coque in aq̄ & exprimanē ab aq̄ & teranē cum
gladio in modū vnguēti. & q̄nq; spargit in eo terēdo parū
aceti & paruz olei rosati. Et q̄nq; ponit in decoquendo de
absinthio. Et quandoq; de floribus camomille. et simili-
bus temperatis.

Medicine que aperiūt poros cutis. i. id qd ē in cu-
te de meatibus & poris nominant rari-
ficātes. i. resoluētes. q̄rū nā est tpate calitatis & eaz exic-
catio pua. q̄rū exēplū est camomilla & ei^o oleuz ex vrtisq;
& oleū cucumeris asinini. & oleū antiquū. anetū & fenugre-
cuz. & semē lini. & oleū raphani. & absinthiu. & radix sabcuci
furfur. & aq̄ calida.

Emplastrum vnū cōe qd optime aperit & rarifi-
cat poros. & pp B mitigat dolozes
in cōtusiōib^o & in sanguie mortuo. & et maturat flones et
resoluit oia cōstricta. Et est mirabile emplm in cōtusiōib^o
sine vulnere & cū vulnere. s. in pñ^o & mūdificat pustulas &
escaras a flate salso q̄ fiūt multotiēs in crurib^o. R. folioz
malue. absinthu. añ. pres duas & coq̄nt in aq̄: deide expri-
manē & teranē in modū vnguēti. deide cū decoctiōe eaz
cōficiant ad modū pultis cū farina ordeī & puluere fenugre-
ci & semie lini & florib^o camōille & parz furfuris subtili
& parz oli camōille. & coq̄nt ad spissitudinē. Et q̄nq; coquūt
ibi de ros. & parz furfuris sil & parz olei camōille. & q̄nq; po-
nit ibi parz de melle.

Medicinaruz aut vltus mollientiū apata dura.
est calefactina ex gradu scdo aut
3^o & exiccatiua ex gradu pmo. Et opz vt in istis medicis sit
aligd cōglutinatiōis sic in aperitiuis s; min^o eis: qm̄ apa-
ta dura sclerotica fiūt ex flate duro viscoso & colera nigra
terrestri & frigida qm̄ exiccat. Verū nō o; vt sit nimie sic-
catis ne exiccet subtile & iduret grossū & putrefiat & fiat
in termio qd nō sanat. Quaz exēpluz est aq̄ cala & adeps
capraz in pua duritie & galline. anatis. hycroz. & bouuz: &
eoz medulle & medulle cerui. & bdeliū & armoniacuz. Et
medulle recētes sunt meliores q̄ antiq̄. & oleū antiquū &
oleuz de lilio. Radix cuiſei cocta cū oleo & radix cucume-

ris asinini cocta cum aqua. & folia malue cocta & nō deco-
cta. et fenugrecū semen lini et cepe coctum cum oleo. Et
ex compositis sunt dyaquilon & triafarmacon commixta
cum adipibus & similia.

Emplastrum vnuz molliuuz duritieruz.
vnuz molliuuz duritierū opti-
mum. R. radices maluaufici de-
coctas in aqua vel in oleo camomille & est melius & conte-
re multū. Deinde misce cum bdelio prius in aceto molliſi-
catum vel in oleo de camomilla quod melius est cum eo.
Et ex alia parte tolle ficus siccas pingues & contere in mo-
dum electuary cum adipe caprino. congrega iterum cum
maluaufico & ipingua totum cum assungia de porco recen-
ti vel de gallina vel cum butyro. Vel fac id sine ficibus
& est optimum. sed assungia est melior & oia bene icorpozē-
tur. hoc enim est perfectum emplm in omni duritie.